
ZARZĄDZENIE NR 26.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684 i 830) , oraz § 11 Uchwały Nr 
XXXIII.235.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miłoradz na rok 2022, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 21.147.171,46zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.099.917,46zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.047.254zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.859.761,66zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.873.743,66zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.986.018zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.168.610,46zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.168.610,46zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 100,00 0,00 635 198,46 638 298,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 100,00 0,00 635 198,46 638 298,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 635 198,46 635 198,46 

750   Administracja publiczna 47 112,00 0,00 2 647,00 49 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 647,00 2 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 647,00 2 647,00 
852   Pomoc społeczna 1 328 934,00 0,00 3 548,00 1 332 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 204 000,00 0,00 3 548,00 207 548,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 548,00 3 548,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 231,00 -2 779,00 0,00 149 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

143 361,00 0,00 0,00 143 361,00 

 85395  Pozostała działalność 152 231,00 -2 779,00 0,00 149 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

143 361,00 0,00 0,00 143 361,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 870,00 -2 779,00 0,00 6 091,00 
855   Rodzina 2 695 151,00 0,00 7 200,00 2 702 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 
bieżące razem

: 
17 454 103,00 -2 779,00 648 593,46 18 099 917,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

800 531,00 0,00 0,00 800 531,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
3 047 254,00 0,00 0,00 3 047 254,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

593 654,00 0,00 0,00 593 654,00 

Ogółem: 20 501 357,00 -2 779,00 648 593,46 21 147 171,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 394 185,00 0,00 0,00 1 394 185,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 189 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635 198,46 635 198,46 635 198,46 6 265,61 628 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 824 198,46 694 198,46 694 198,46 6 265,61 687 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635 198,46 635 198,46 635 198,46 6 265,61 628 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 635 198,46 635 198,46 635 198,46 6 265,61 628 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 896,21 896,21 896,21 896,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 896,21 896,21 896,21 896,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,40 128,40 128,40 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 128,40 128,40 128,40 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 241,00 5 241,00 5 241,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzen

ia 
bezosobowe 

po zmianach 5 241,00 5 241,00 5 241,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 257,96 5 257,96 5 257,96 0,00 5 257,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 257,96 5 257,96 5 257,96 0,00 5 257,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1



zwiększenie 931,30 931,30 931,30 0,00 931,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 931,30 931,30 931,30 0,00 931,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622 743,59 622 743,59 622 743,59 0,00 622 743,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 622 743,59 622 743,59 622 743,59 0,00 622 743,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 120 900,00 2 020 670,00 1 818 870,00 1 478 596,00 340 274,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 647,00 2 647,00 2 647,00 2 080,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 123 547,00 2 023 317,00 1 821 517,00 1 480 676,00 340 841,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 530,00 88 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 647,00 2 647,00 2 647,00 2 080,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 191 177,00 90 947,00 36 947,00 2 080,00 34 867,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 100 230,00 100 230,00 100 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 739,86 1 739,86 1 739,86 1 739,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 739,86 1 739,86 1 739,86 1 739,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,52 297,52 297,52 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 297,52 297,52 297,52 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,62 42,62 42,62 42,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 42,62 42,62 42,62 42,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 651 592,00 2 516 592,00 1 781 334,00 1 381 100,00 400 234,00 0,00 735 258,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 548,00 9 548,00 6 048,00 0,00 6 048,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 655 140,00 2 520 140,00 1 781 382,00 1 375 100,00 406 282,00 0,00 738 758,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 952,00 680 952,00 606 952,00 510 610,00 96 342,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 815 952,00 680 952,00 606 952,00 504 610,00 102 342,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 500,00 381 500,00 381 500,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 375 500,00 375 500,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 859,00 16 859,00 16 859,00 0,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 2



po zmianach 22 859,00 22 859,00 22 859,00 0,00 22 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 000,00 216 000,00 6 000,00 2 990,00 3 010,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 548,00 3 548,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 219 548,00 219 548,00 6 048,00 2 990,00 3 058,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 656,75 235 656,75 42,00 0,00 42,00 0,00 8 828,00 226 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 342,00 -6 342,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 563,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 232 877,75 232 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 091,00 226 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 656,75 235 656,75 42,00 0,00 42,00 0,00 8 828,00 226 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 342,00 -6 342,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 563,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 232 877,75 232 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 091,00 226 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 528,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 563,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 6 091,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 741 961,00 2 741 961,00 288 971,00 237 442,00 51 529,00 0,00 2 452 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 749 161,00 2 749 161,00 288 971,00 237 442,00 51 529,00 0,00 2 460 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 3



przed zmianą 23 213 947,20 18 227 929,20 12 298 657,13 8 356 708,00 3 941 949,13 944 400,00 3 640 091,00 1 164 781,07 0,00 180 000,00 4 986 018,00 4 986 018,00 974 264,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 342,00 -12 342,00 -6 042,00 -6 000,00 -42,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658 156,46 658 156,46 643 893,46 8 345,61 635 547,85 0,00 14 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 859 761,66 18 873 743,66 12 936 508,59 8 359 053,61 4 577 454,98 944 400,00 3 648 054,00 1 164 781,07 0,00 180 000,00 4 986 018,00 4 986 018,00 974 264,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 198,46 

 01095  Pozostała działalność 635 198,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

635 198,46 

750   Administracja publiczna 39 570,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 570,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 570,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

852   Pomoc społeczna 812 792,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 602 952,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

602 952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 840,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 840,00 

 85295  Pozostała działalność 204 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

204 000,00 

855   Rodzina 2 680 150,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 200 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 200 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 450 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 450 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 

Razem: 4 168 610,46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 198,46 

 01095  Pozostała działalność 635 198,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 257,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 931,30 
  4430 Różne opłaty i składki 622 743,59 

750   Administracja publiczna 39 570,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
852   Pomoc społeczna 812 792,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 602 952,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 859,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 590,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 057,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 840,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 758,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,00 
 85295  Pozostała działalność 204 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
855   Rodzina 2 680 150,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 200 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 196 290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 144,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 450 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 256 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 335,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 
Razem: 4 168 610,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 635.198,46zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 896,21zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 
128,40zł, w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.241zł, w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5.257,96zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 931,30zł, w § 4430 – różne 
opłaty i składki o kwotę 622.743,59zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
koszów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

W rozdziale 75095 - w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 0970 – wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 2.647zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.739,86zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 
o kwotę 297,52zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 42,62zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 
567zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęcia na wniosek osoby ubiegającej się 
w związku z konfliktem na Ukrainie. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85203 – w Ośrodku wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach. 

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 0970 – wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 3.548zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 3.500zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 48zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach pomocy dla Ukrainy. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan dochodów bieżących w § 0970 – wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 2.779zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 6.300zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42zł. W rozdziale 
tym również zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
o kwotę 3.563zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach pomocy dla Ukrainy. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

W rozdziale 85595 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 0970 – wpływy 
z różnych dochodów o kwotę 7.200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach pomocy dla Ukrainy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B077108E-F303-4C97-98A5-510B993839BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



